

Annex 1 - Pla de necessitats

Codi	Mides	Elements	Fixació	Aplicació	Preu unitari	Estimació de consums	Import licitació sense IVA	Iva	Import licitació IVA inclòs
Plafons									
P1	65 x 12,5 cm	Lama + fil color (2,5)+ 2 clips	Paret	Informació a una cara	39,05 €	15	585,68 €	122,99 €	708,67 €
P2	97,5 x 12,5 cm	Lama + fil color (2,5)+ 2 clips	Paret	Informació a una cara	47,57 €	15	713,48 €	149,83 €	863,30 €
P3	32,5 x 12,5 cm	Lama + fil color (2,5)+ 2 clips	Paret	Informació a una cara	29,38 €	10	293,75 €	61,69 €	355,44 €
Banderoles									
B1A	65 x 22,5 cm	Lama + fil color (2,5 cm)+ 2 clips	Sostre	Informació a dues cares	106,09 €	15	1.591,28 €	334,17 €	1.925,44 €
B1B	65 x 20 cm	Lama + 2 clips	Sostre	Informació a dues cares	92,62 €	20	1.852,40 €	389,00 €	2.241,40 €
B2	17,5 x 17,5 cm	Lama + fil color (2,5 cm)+ 2 clips	Sostre	Informació a dues cares	62,46 €	10	624,60 €	131,17 €	755,77 €
B3	65 x 17,5 cm	Lama + fil color (2,5 cm)+ 2 clips	Sostre	Informació a dues cares	108,42 €	4	433,68 €	91,07 €	524,75 €
B4	97,5 x 12,5 cm	Lama + fil color (2,5 cm)+ 2 clips	Sostre	Informació a dues cares	91,91 €	10	919,10 €	193,01 €	1.112,11 €
B5	65x12,5 cm	Lama + clips	Sostre	Informació a dues cares	75,59 €	10	755,90 €	158,74 €	914,64 €
B6	17,5 x 32,5 cm	Lama + fil color (2,5 cm)+ 2 clips	Sostre	Informació a dues cares	74,83 €	5	374,15 €	78,57 €	452,72 €
Plafons per a directoris									
D1	97,5 x 15 cm	Lama + 2 clips	Paret	Informació a una cara	45,74 €	20	914,70 €	192,09 €	1.106,79 €
D2	97,5 x 7,5 cm	Lama + 2 clips	Paret	Informació a una cara	36,51 €	20	730,20 €	153,34 €	883,54 €
D3A	65 x 12,5 cm	Lama + fil color (2,5 cm) + 2 clips	Paret	Informació a una cara	41,55 €	7	290,82 €	61,07 €	351,89 €
D3B	65 x 10 cm	Lama + 2 clips	Paret	Informació a una cara	33,87 €	20	677,40 €	142,25 €	819,65 €
Altres plafons									
A1	17,5 x 17,5 cm	Lama + 2 clips	Paret	Informació a una cara	39,75 €	20	795,00 €	166,95 €	961,95 €
A2	11 x 8 cm	Lama + 2 clips	Paret	Informació a una cara	25,60 €	15	383,93 €	80,62 €	464,55 €
A3	17,5 x 27,5 cm	Lama + línia de color (2cm) + 2 clips + 2 targeters (5cm/u)	Paret	Informació a una cara	58,90 €	30	1.767,00 €	371,07 €	2.138,07 €
A4	32,5 x 17,5	Lama + línia de color (2cm) + 2 clips + 1 targeter (5cm)	Paret	Informació a una cara	51,57 €	5	257,85 €	54,15 €	312,00 €
A5	15 x 15 cm	Lama + 2 clips	Paret	Informació a una cara	27,77 €	6	166,62 €	34,99 €	201,61 €
A6	21 x 21 cm	Lama + 2 clips	Paret	Informació a una cara	40,01 €	10	400,10 €	84,02 €	484,12 €
A7	30 x 15 cm	Lama + 2 clips	Paret	Informació a una cara	32,58 €	10	325,80 €	68,42 €	394,22 €
Vinils									
V1	73 x 10 cm + 66 x 18,5	Vinil vidres secretaries glacejat	Vidres	Informació a una cara	29,63 €	4	118,52 €	24,89 €	143,41 €
V2	30 x 30 cm	Vinil vidre imagotip glacejat	Vidres	Informació a una cara	23,78 €	10	237,75 €	49,93 €	287,68 €
V3	A determinar segons porta	Vinil glacejat efecte mirall per a portes amb confidencialitat	Vidres	Informació a una cara	60,00 €	4	240,00 €	50,40 €	290,40 €
V4	77,5 x 85 cm	Vinil vidre imagotip glacejat	Vidres	Informació a una cara	62,26 €	10	622,60 €	130,75 €	753,35 €
V5	28 cm alçada	Vinil Pictograma	Paret/porta	Informació a una cara	19,80 €	15	297,00 €	62,37 €	359,37 €
V6	13 cm alçada	Vinil Pictograma	Paret/porta	Informació a una cara	14,23 €	30	426,75 €	89,62 €	516,37 €
V7	59 x 13 cm	Vinil Pictograma + escrit	Paret/porta	Informació a una cara	22,09 €	30	662,55 €	139,14 €	801,69 €
V8	19 x 19 cm	Vinil Pictograma	Paret/porta	Informació a una cara	14,51 €	20	290,20 €	60,94 €	351,14 €
V9	10 x 10 cm	Vinil Pictograma	Paret/porta	Informació a una cara	8,61 €	20	172,10 €	36,14 €	208,24 €
V10	25 x 10 cm	Vinil Pictograma	Paret/porta	Informació a una cara	13,13 €	20	262,50 €	55,13 €	317,63 €
V11	Lletra mida 25 mm	Vinil Identificació de sala	Paret/porta	Informació a una cara	17,81 €	30	534,30 €	112,20 €	646,50 €
V11	Lletra mida 6 cm	Vinil Identificació de sala	Paret/porta	Informació a una cara	5,45 €	20	109,00 €	22,89 €	131,89 €
V13	Conjunt número 30 cm + lletra mida 4,6 cm	Vinil Identificació de sala/quiròfan/box	Paret/porta	Informació a una cara	19,25 €	15	288,75 €	60,64 €	349,39 €
V14	Conjunt predefinit 35 cm alt	Vinil control infermeria	Moble	Informació a una cara	26,63 €	2	53,25 €	11,18 €	64,43 €
V15	Conjunt predefinit 70 cm alt	Vinil control infermeria	Moble	Informació a una cara	37,20 €	2	74,40 €	15,62 €	90,02 €
V16	Números mida 15 cm alt	Identificadors capçals punts assistencials	Paret	Informació a una cara	11,69 €	10	116,85 €	24,54 €	141,39 €
V17	Conjunt número 20 cm + lletra mida 10 cm	Vinil Identificació de sala/quiròfan/box	Paret/porta	Informació a una cara	19,32 €	10	193,20 €	40,57 €	233,77 €
V18	Conjunt número 10 cm + lletra mida 5 cm	Vinil Identificació de sala/quiròfan/box	Paret/porta	Informació a una cara	9,16 €	10	91,60 €	19,24 €	110,84 €

V19	Números mida 20 cm alt	Identificadors capçals punts assistencials	Paret/porta	Informació a una cara	19,32 €	20	386,40 €	81,14 €	467,54 €
V20	Números mida 30 cm alt	Identificadors capçals punts assistencials	Paret/porta	Informació a una cara	21,80 €	15	326,93 €	68,65 €	395,58 €
V21	Lletra mida 10 cm	Vinil Identificació de sala	Paret/porta	Informació a una cara	8,11 €	20	162,10 €	34,04 €	196,14 €
V22	Lletra mida 8 cm	Vinil Identificació de sala	Paret/porta	Informació a una cara	5,99 €	20	119,70 €	25,14 €	144,84 €
V23	Amb protecció trepitjades 88 x 78 cm. Vermell 826	Vinil terra identificador Carro Aturades	Terra	Informació a una cara	58,24 €	10	582,40 €	122,30 €	704,70 €
V24	Amb protecció trepitjades 220 x 100 cm. Blau	Vinil terra identificador Reservat Lliteres	terra	Informació a una cara	120,00 €	10	1.200,00 €	252,00 €	1.452,00 €
V25	Amb protecció trepitjades 70 x 78 cm. Vermell 826	Vinil terra identificador Carro ecògraf	Terra	Informació a una cara	87,98 €	5	439,88 €	92,37 €	532,25 €
V26	Xapa impresa 15 x 5 cm	Vinil "Prémer per obrir la porta"	Paret/porta	Informació a una cara	43,13 €	10	431,25 €	90,56 €	521,81 €
V27	Lletra mida 9 cm alt	Vinils indetificació espais	Paret/porta	Informació a una cara	8,51 €	20	170,20 €	35,74 €	205,94 €
V8	Lletra mida 4 cm alt	Vinils indetificació espais	Paret/porta	Informació a una cara	5,08 €	20	101,50 €	21,32 €	122,82 €
Exterior									
E1	Lames								
E2	Tòtems 51 x 170 cm + antigrafiti	Tòtem prohibició fumar al recinte	Terra	Informació a dues cares	310,68 €	3	932,03 €	195,73 €	1.127,75 €
E3	Plafons 16 x 16 cm + antigrafiti	Cartells prohibició fumar al recinte	Paret	Informació a una cara	28,03 €	10	280,25 €	58,85 €	339,10 €
E4	Plafons 80 x 92 cm + antigrafiti	Mapa ubicació espais recinte hospitalari	Terra	Informació a dues cares	154,64 €	1	154,64 €	32,47 €	187,11 €
E5	Plafons 130 x 142 cm + antigrafiti	Mapa ubicació espais recinte hospitalari	Terra	Informació a dues cares	348,25 €	1	348,25 €	73,13 €	421,38 €
Panell informació tríptic	65 x 100,5 cm	Segons model oficial Generalitat			189,96 €	2	379,92 €	79,78 €	459,70 €
IMPORT TOTAL LICITACIO							25.660,17 €	5.388,64 €	31.048,81 €